
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie w 2020 roku w zamian 
za święta przypadające w sobotę 15 sierpnia 2020 roku oraz 26 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam, iż w zamian za święto przypadające w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę 15 sierpnia 
2020 r. pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie należy udzielić dnia wolnego w trybie indywidualnym 
uzgodnionym z bezpośrednim przełożonym. 

2. Dzień wolny za święto przypadające 15 sierpnia 2020 r. należy wykorzystać w dniach: 

1) 17.08.2020 r., 

2) 24.08.2020 r., 

3) 31.08.2020 r. 

§ 2. Dzień 24 grudnia 2020 r.  (czwartek) ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie za święto przypadające w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę 26 grudnia 
2020 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: DB80AA89-742D-4434-8C6F-972D50D7EEE8. Podpisany Strona 1




